维府〔2023〕30号

重庆市铜梁区维新镇人民政府
关于成立铜梁区维新镇槐树村十九组2023年

农村联网路建设项目、铜梁区维新镇沿河村七组2023年农村联网路建设项目、铜梁区维新镇新滩村四组2023年农村联网路建设项目质量安全及监理责任领导小组的通知

各相关村民委员会、镇属相关部门：

为了确保铜梁区维新镇2023年度“农村联网路”的顺利实施和建设质量安全。经镇政府研究决定，成立铜梁区维新镇槐树村十九组2023年农村联网路建设项目、铜梁区维新镇沿河村七组2023年农村联网路建设项目、铜梁区维新镇新滩村四组2023年农村联网路建设项目质量安全及监理责任领导小组，具体组成人员如下：

组  长：朱文彬  镇长

副组长：罗晓威  党委副书记

成  员：刘书刚、雷开勇、莫绍强、相关村民委员会主任、副主任

特此通知

附件：铜梁区维新镇2023年度“农村联网路”建设明细表

重庆市铜梁区维新镇人民政府

2023年5月15日

	附件

铜梁区维新镇2023年度“农村联网路”建设明细表

	序号
	村组
	路线编码
	线路名称
	起点名称
	止点名称
	里程（km)
	拟实施路面宽度（m)

	1
	槐树村十九组
	W063
	槐树村十九组2023农村联网路
	公房坡
	周兴陶院坝
	0.6
	4.5

	2
	沿河村七组
	W064
	沿河村七组2023农村联网路
	胡培余当门
	汪先合当门
	0.45
	4.5

	3
	新滩村四组
	W062
	新滩村四组2023农村联网路
	园池子
	蒋显书院子
	0.87
	4.5

	合计

	1.92